
ST10ST10

CODE

CT10CT10
Compact toiletroldispenser

JT20JT20

Jumbo toiletpapierdispenser
Jumbo toiletpapierdispenser

BT20BT20

PT30PT30

BT20BT20

Dispenser voor gevouwen 
toiletpapier - double

Handdoekdispenser
Handdoekdispenser

Dispenser voor gevouwen 
toiletpapier - single

MATCH DE 
DISPENSER 
MET DE JUISTE 
VULLING

Original gevouwen toiletpapier

Original handdoekjes
Blend handdoekjes
GreenGrow handdoekjes

Original jumbo toiletrollen
GreenGrow jumbo toiletrollen
GreenGrow jumbo toiletrollen

Systeem toiletroldispenser 
Systeem toiletroldispenser

Original systeem toiletrollen
Blend systeem toiletrollen
GreenGrow toiletrollen
GreenGrow toiletrollen

DISPENSER VULLINGEN

OVERZICHT PRODUCTCODES

Original compact toiletrollen
Original toiletpapier 400 vels
Blend compact toiletrollen
GreenGrow compact toiletrollen
GreenGrow compact toiletrollen

306530
314700
314690

062750

062750 Original gevouwen toiletpapier

274570
275470
275890

331950
332740

331940

331960
332730

332040

332050

331930
332770

313830 
313960
341680
314670

313840 
062700
313950
065630
076710



331990
332790

SparQ luchtverfrisser
Qlash luchtverfrisser

Zeepdispenser
Zeepdispenser

332260
332250
332220
332200
332490

PT50PT50
335340

PT20PT20
332070

SF30SF30

AR30AR30

HB10HB10

SC10SC10

CF40CF40
332470 Original midi poetsrollen

331980
332750

SparQ toiletbrilreiniger
Qlash toiletbrilreiniger

331570
332720

Satino hygiënezakjes

Original Z-vouw handdoekjes
GreenGrow Z-vouw handdoekjes

306560 

OVERZICHT PRODUCTCODES

VULLINGEN

Handdoekroldispenser

Handdoekdispenser Z-vouw

331970
332760

Luchtverfrisserdispenser
Luchtverfrisserdispenser

Toiletbrilreinigerdispenser
Toiletbrilreinigerdispenser

Hygiënezakjesdispenser
Hygiënezakjesdispenser

Poetsroldispenser midi 306360

331560

332270
332230

332280 
332240

SparQ foamzeep
SparQ handzeep
Qlash foamzeep
NiQs foamzeep
NiQs alcoholgel

275350
275880

Original handdoekrollen 

Kijk op www.blacksatino.eu voor het volledige assortiment.

DISPENSERCODE


